
原子力災害現地対策本部（放射線班）

福島県災害対策本部（原子力班）

今回
調査
結果

第１０回
調査
結果

50cm 0.07 0.08

1m 0.07 0.08

50cm 0.09 0.08

1m 0.10 0.09

50cm 0.09 0.10

1m 0.08 0.10

50cm 0.12 0.11

1m 0.11 0.11

50cm 0.10 0.09

1m 0.09 0.09

50cm 0.08 0.07

1m 0.08 0.07

50cm 0.12 0.12

1m 0.10 0.12

50cm 0.14 0.15

1m 0.12 0.14

50cm 0.11 0.10

1m 0.11 0.10

50cm 0.07 0.06

1m 0.07 0.06

50cm 0.11 0.12

1m 0.11 0.11

50cm 0.08 0.07

1m 0.07 0.07

50cm 0.09 0.07

1m 0.08 0.07

50cm 0.09 0.09

1m 0.09 0.09

50cm 0.09 0.08

1m 0.08 0.09

50cm 0.11

1m 0.10

※「第１０回調査結果」とは、令和元年５月１７日から６月１２日に実施した「福島県環境放射線モニタリング調査（集会所第１０回）」における調査結果。

調査月日 測定高さ

空間線量率
（μSv/ｈ）

備考

福島県環境放射線モニタリング調査（集会所第１１回）結果

（令和２年５月２１日～６月１１日調査分速報）

No. 市町村 集会所等名称 所在地

2107

2108

2109

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2094

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

南相馬市

真野交流センター

堤谷公会堂

信田沢コミュニティーセンター

大原公会堂

大木戸一公会堂

大甕公会堂

益田構造改善センター

台田中集会場

かしま交流センター

上栃窪公会堂

横手公会堂

橲原公会堂

牛河内公会堂

小島田公会堂

車川公会堂

北海老公会堂

鹿島区小島田字原畑

原町区堤谷字根田

原町区信田沢字上信田

原町区大原字台畑

原町区大木戸字西原

原町区大甕字梨木下

原町区益田字久保田

鹿島区鹿島字岩妻

鹿島区横手字川原

鹿島区上栃窪字宮後

鹿島区横手字原田

鹿島区橲原字竹花

鹿島区牛河内字与手五郎内

鹿島区小島田字立谷

鹿島区浮田字一丁田

鹿島区北海老字反畑

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

6月8日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

5月27日

新規地点

1/1


