福島県環境放射線モニタリング調査 (集会所第11回) 結果 (令和2年5月21日~6月11日調査分速報)

原子力災害現地対策本部(放射線班) 福島県災害対策本部(原子力班)

								福島県災害対策本部(原子力班)
No.	市町村	集会所等名称	所在地	調査月日	測定高さ	空間線量率 (μ Sv/ h)		
						今回 調査 結果	第10回 調査 結果	備考
2094	南相馬市	北海老公会堂	鹿島区北海老字反畑	5月27日	50cm	0.07	0.08	
					1m	0.07	0.08	
2095	南相馬市	上栃窪公会堂	鹿島区上栃窪字宮後	6月8日	50cm	0.09	0.08	
					1m	0.10	0.09	
2096	南相馬市	横手公会堂	鹿島区横手字原田	5月27日	50cm	0.09	0.10	
					1m	0.08	0.10	
2097	南相馬市	禧原公会堂	鹿島区橲原字竹花	5月27日	50cm	0.12	0.11	
					1m	0.11	0.11	
2098	南相馬市	牛河内公会堂	鹿島区牛河内字与手五郎内	5月27日	50cm	0.10	0.09	
					1m	0.09	0.09	
2099	南相馬市	小島田公会堂	鹿島区小島田字立谷	5月27日	50cm	0.08	0.07	
					1m	0.08	0.07	
2100	南相馬市	車川公会堂	鹿島区浮田字一丁田	5月27日	50cm	0.12	0.12	
					1m	0.10	0.12	
2101	南相馬市	大原公会堂	原町区大原字台畑	5月27日	50cm	0.14	0.15	
					1m	0.12	0.14	
2102	南相馬市	大木戸一公会堂	原町区大木戸字西原	5月27日	50cm	0.11	0.10	
					1m	0.11	0.10	
2103	南相馬市	大甕公会堂	原町区大甕字梨木下	5月27日	50cm	0.07	0.06	
					1m	0.07	0.06	
2104	南相馬市	益田構造改善センター	原町区益田字久保田	5月27日	50cm	0.11	0.12	
					1m	0.11	0.11	
2105	南相馬市	台田中集会場	鹿島区鹿島字岩妻	5月27日	50cm	0.08	0.07	
					1m	0.07	0.07	
2106	南相馬市	かしま交流センター	鹿島区横手字川原	5月27日	50cm	0.09	0.07	
					1m	0.08	0.07	
2107	南相馬市	真野交流センター	鹿島区小島田字原畑	5月27日	50cm	0.09	0.09	
					1m	0.09	0.09	
2108	南相馬市	堤谷公会堂	原町区堤谷字根田	5月27日	50cm	0.09	0.08	
					1m	0.08	0.09	
2109	南相馬市	信田沢コミュニティーセンター	原町区信田沢字上信田	5月27日	50cm	0.11	/_	新規地点
					1m	0.10		

^{※「}第10回調査結果」とは、令和元年5月17日から6月12日に実施した「福島県環境放射線モニタリング調査(集会所第10回)」における調査結果。